Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve (KQZ), Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té
Dokumenteve mé 01/02/2025, béné kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar pér Trajnim né KKZ Gjakové, me numér té referencés
RNO00016538.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Trajnim né KKZ Gjakové, éshté si né vijim:

Nr. | Numrii aplikacionit té regjistruar
1. | RANO088747
2. | RANOO88555
3. | RAN0088597
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija Central Election Commission
Republika e Kosoves + Republika Kosova * Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve (KQZ), Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té

Dokumenteve mé 01/02/2025, béné kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar pér Trajnim né KKZ Gjilan, me numér té referencés
RN00016539.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Trajnim né KKZ Gjilan, éshté si né vijim:

rNr. Numri i aplikacionit té regjistruar
RAN0088563
RANQ088769
RANO088688
RANQ088736
RANO088723
RANQ088591
RANO088554 ]
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve * Centralna Izborna Komisija Central Election Commission
Republika e Kosovés Republika Kosova * Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024, peér Pranimin e Personelit té pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve (KQZ), Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té

Dokumenteve mé 01/02/2025, béné kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar pér Trajnim né KKZ Rahovec, me numeér té referencés

RN00016542.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojne procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Trajnim né KKZ Rahovec, éshté siné vijim:

rNr. Numri i aplikacionit té regjistruar

r 1. | RANO088621

r 2. | RANOO88575 J
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve + Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtareét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve (KQZ), Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té

Dokumenteve mé 01/02/2025, béné kéteé:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar pér Trajnim né KKZ Viti, me numér té referencés
RN00016543.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Trajnim né KKZ Viti, éshté si né vijim:

Nr. | Numrii aplikacionit té regjistruar
1. | RAN0088559
2. | RANDO88728
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